



प्रेस विज्ञप्ति

ऑक्सफोर्ड पब्लिक स्कूल, राँची के विद्यार्थियों का साइंस ओलंपियाड फाउंडेशनप्रतियोगिता में उत्कृष्ट प्रदर्शन

1 अगस्त 2024 :

ऑक्सफोर्ड पब्लिक स्कूल, राँची की प्रातः कालीन प्रार्थना सभा में साइंस ओलंपियाड फाउंडेशन द्वारा आयोजित विभिन्न विषयों की प्रतियोगिता में उत्कृष्ट प्रदर्शन करने वाले विद्यार्थियों को पुरस्कृत किया गया। नवीं कक्षा के निखिल कुमार को क्षेत्रीय स्वर्ण पदक और अकादमिक उत्कृष्टता प्रमाण पत्र के रूप में 5000 रुपये का चेक प्रदान किया गया जिससे पूरा विद्यालय गौरवान्वित हुआ। 25 विद्यार्थियों को अंतर्राष्ट्रीय अंग्रेजी ओलंपियाड में स्वर्ण पदक एवं प्रशस्ति पत्र प्रदान किया गया। अंतर्राष्ट्रीय वाणिज्य ओलंपियाड में 1 और राष्ट्रीय साइबर ओलंपियाड में तीन विद्यार्थियों को स्वर्ण पदक प्रदान किया गया। अंतर्राष्ट्रीय विज्ञान और गणित ओलंपियाड में 21 विद्यार्थियों को मेधा प्रमाण पत्र प्रदान किया गया। 7 विद्यार्थियों को क्षेत्रीय उत्कृष्टता प्रमाण पत्र एवं कक्षा पांचवीं के स्पर्श जाना, कक्षा आठवीं के अतीक राज, निखिल कुमार तथा मयंक राज को 500 रुपये नकद की राशि पुरस्कार स्वरूप प्रदान की गई। विद्यालय की अंग्रेजी शिक्षिका अपर्णा सिंह को अंतर्राष्ट्रीय अंग्रेजी ओलंपियाड में अधिकाधिक विद्यार्थियों की भागीदारी सुनिश्चित करवाने हेतु सर्वश्रेष्ठ क्षेत्रीय शिक्षक पुरस्कार प्रदान किया गया जिसमें उन्हें ट्रॉफी, प्रमाण पत्र एवं 5000 रुपये का चेक प्रदान किया गया।

इस स्वर्णिम अवसर पर विद्यालय की एकेडमिक डायरेक्टर डॉ. सिमी मेहता ने विद्यार्थियों को संबोधित करते हुए कहा कि इस विद्यालय के विद्यार्थी नित्य नई ऊंचाइयों को छू रहे हैं। उन्होंने ओलंपियाड फाउंडेशन में बेहतर प्रदर्शन करने वाले विद्यार्थियों को भी शुभकामनाएं दी तथा भविष्य में और भी अच्छा प्रदर्शन करने के लिए प्रेरित किया।

विद्यालय के प्राचार्य श्री रंजीत कुमार ठाकुर ने पुरस्कृत विद्यार्थियों को बधाई देते हुए उनके स्वर्णिम भविष्य की कामना की। साथ ही साथ अन्य विद्यार्थियों को भी इस तरह की प्रतियोगिताओं में बढ़ चढ़ कर भाग लेने की सलाह भी दी।

इस अवसर पर विद्यालय के एकेडमिक कोऑर्डिनेटर श्री रवि शेखर, जूनियर विंग इंचार्ज श्री राज किशोर शर्मा एवं अन्य शिक्षक शिक्षिकाओं के साथ-साथ संपूर्ण विद्यालय परिवार उपस्थित था।

Press Release

Spectacular Performance of the Students of Oxford Public School in Science Olympiad Foundation Competitions

Ranchi, 1st August, 2024

Today more than 70 students of Oxford Public School, Ranchi were felicitated in the morning assembly for their spectacular performance in Science Olympiad Foundation Competitions held in session 2023-24. Nikhil Kumar of Std. IX received Academic Excellence Scholarship and were honoured with Trophy, Zonal Gold Medal, Certificate and cheque of Rs. 5000/-. 7 students received certificates of Zonal Excellence. Sparsh Jana of Std. V, Atik Raj, Nikhil Kumar, Mayank Raj of Std. VIII received certificates of Zonal Excellence with cash prize of Rs. 500 each. 25 students received the Gold Medals of Excellence and certificates for SOF International English Olympiad. 1 student received Gold Medal of Excellence in International Commerce Olympiad, 3 students in SOF National Cyber Olympiad and 2 students received Gold Medals of Distinction with certificates. 21 students received Certificates of Merit for SOF International English Olympiad, Mathematics and SOF National Science Olympiad.

On this occasion Mrs. Aparna Singh, the TGT of English was felicitated with Best Zonal Teacher Award for the outstanding performance of the students at the zonal level in International English Olympiad. She received the trophy and check of Rs. 5000/-.

The Academic Director of the school, Dr. Simi Mehta congratulated all the prize winners and encouraged them in her address by motivating them to actively participate in such competitions for their holistic development. The Principal Ranjeet Kumar Thakur enthused the prize recipients and



OXFORD PUBLIC SCHOOL

Ph: 748596731

AFFILIATED TO C.B.S.E. DELHI, SCHOOL CODE No: 8268

Pragati Path, Ranchi 834 001, Jharkhand

Website: www.oxfordpublicschool.net.in ; E-mail: oxfordpsranchi@rediffmail.com

exhorted all the students to actively participate in curricular and co-curricular activities for their around development.

The academic coordinator Ravi Shekhar, Junior Wing Incharge Raj Kishore Sharma, all the teachers and students were present on this occasion.